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Kamienie bazaltowe do masażu z
podgrzewaczem - zestaw 45  
  

Opis produktu:  

Kamienie bazaltowe do masażu z
podgrzewaczem zawierają 45 kamieni
umieszczonych w wytrzymałej skrzyneczce z
naturalnego bambusa. Kamienie bazaltowe do
masażu umożliwiają wykonanie masażu całego
ciała, w tym także masażu głowy, twarzy i stóp.

Kamienie do masażu zagościły w ośrodkach SPA,
centrach terapeutycznych oraz gabinetach
odnowy biologicznej. Polecane profesjonalistom,
którzy pragną podnieść jakość swoich usług.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Kamienie bazaltowe do masażu z podgrzewaczem - zestaw 45

Kamienie bazaltowe do masażu charakteryzują się znakomitym współczynnikiem
magazynowania ciepła, co pozwala na wykonywanie masażu rozgrzanymi kamieniami. Mitem jest
to, że do masażu powinno sie stosować kamienie bazaltowe w odcieniu głębokiej czerni. W
rzeczywistości kolor kamieni nie określa ich zdolności do magazynowania ciepła, tylko skład
chemiczny.

Bazalt występuje w wielu kolorach w zależności od pierwiastków śladowych zawartych w kamieniu.
Wykorzystując różne techniki masażu ciepłymi kamieniami, uzyskuje się efekt głębokiego relaksu
dzięki przepływowi pozytywnej energii i kreowaniu uczucia równowagi. Kamienie bazaltowe do
masażu podgrzewane są w specjalnym urządzeniu o pojemności 6 litrów. Podgrzewacz wyposażony
jest w termostat utrzymujący ustaloną temperaturę.

Różna wielkości kamieni pozwala na masaż różnych części ciała. Tak więc największych używa się
do masażu tułowia, mniejsze umieszcza się między palcami dłoni i stóp oraz na twarzy. Masaż
kamieniami jest formą oddziaływania na organizm, która wykorzystuje bodźce mechaniczne w
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postaci ucisku na tkanki w celu wywołania fizjologicznych odczynów.

Dodatkowo masaż ciepłymi kamieniami wpływa na rozszerzanie się naczyń krwionośnych, a co za
tym idzie, zwiększa przepływ krwi przez mięśnie, przyspieszając dostarczanie substancji
odżywczych i równocześnie powoduje sprawniejsze wydalanie produktów przemiany materii.
Połączenie ciepłych kamieni z odpowiednimi technikami masażu jest zbawienne dla zmęczonego,
zestresowanego ciała i umysłu współczesnego człowieka.

Kamienie bazaltowe do masażu z podgrzewaczem

Terapia ciepłymi kamieniami polega na ułożeniu na ciele mokrych, podgrzanych do odpowiedniej
temperatury kamieni w celu wywołania relaksu i otwarcia meridianów (kanałów energetycznych) w
ciele człowieka. Zabiegi tego typu stały się w ostatnich latach popularne na całym świecie,
zagościły w ośrodkach SPA i centrach terapeutycznych, gabinetach masażu oraz w wielu domach.

Lecznicze działanie kamieni wykorzystywano już setki lat temu na Dalekim Wschodzie. Tradycyjna
medycyna chińska jest jedną z najstarszych metod leczenia na świecie. Leczy ona nie tylko
symptomy ale również przyczyny chorób. Terapia gorącymi kamieniami stanowi niesamowity rodzaj
połączenia z naturą.

Kamienie bazaltowe do masażu - wpływ na organizm:

działa niezwykle uspokajająco i relaksująco, łagodzi objawy stresu
głęboko relaksuje mięśnie
zmniejsza bóle
poprawia elastyczność i jędrność skóry, pomaga zwalczać cellulitis
poprawia cyrkulacje krwi i limfy
wycisza psychikę
ułatwia wypłukiwanie toksyn

Terapia kamieniami jest zalecana przy:

bólach mięśniowych
bólach pleców
stresie
wyczerpaniu psychofizycznym
w problemach z cyrkulacją krwi i limfy

Kamienie bazaltowe do masażu - skład zestawu

1 płaski, super duży kamień11,7 x 7,7 x 2,7na brzuch

10 płaskich, dużych kamieni7,7 x 5,7 x 2,7 cm4 na pośladki, 4 na uda, 2 na biodra

14 płaskich, średnich kamieni6,7 x 4,7 1,7 cm8 na ramiona, 2 na stopy, 4 na łydki

6 płaskich, małych kamieni3,8 x 2,8 x 1,7 cm2 na czoło, 2 na głowę, 2 na potylicę

2 eliptyczne, małe kamienie3,9 x 2,8 x 1,7 cmna oczy

2 kamienie w kształcie walca 8,0 x 2,8 x 1,8 cm do ucisku punktowego na szyję lub pośladki

8 małych kamieni 3,7 x 2,7 x 0,8 cm na stopy
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2 małe płaskie kamienie z marmuru białego 4,2 x 3,2 x 0,7 cm do zimnego masażu

Kamienie wykonywane są naturalnej skały, więc ich kolor i rozmiar może różnić się nieznacznie
pomiędzy elementami zestawu. Większą głębię koloru można osiągnąć natłuszczając kamień np.
olejkiem do masażu.

Podgrzewacz 6 litrów - dane techniczne:
regulacja temperatury z termostatem,

obudowa ze stali nierdzewnej,

pokrywa z aluminium,

pojemnik na kamienie,

duże, bezpieczne uchwyty,

łyżka do wyjmowania kamieni,

termometr,

pojemność podgrzewacza: 6 litrów

wymiary podgrzewacza: zewnętrzne: długość: 37 cm; szerokość: 30 cm;
wysokość: 20 cmwewnętrzne: długość: 32 cm;

szerokość: 23 cm; wysokość: 11 cm
waga pudełka z kamieniami: 6,2 kg

wymiary pudełka: 37 x 21 x 7,5 cm

  

Informacje:  

  

Opcje produktu:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

